

Til alle skoler som kommer inn under privatskoleloven

Elever v/elevrådet

Foresatte

Personalet v/skolens ledelse

Nærbo, 09.09.2010

Den økonomiske situasjonen for privatskolene

Undertegnede - som er representanter for elevrådet og foresatte ved Tryggheim vidaregåande skule på Nærbo – vil med dette brevet komme med forslag angående den økonomiske situasjonen for skoler som drives som privatskoler.

Bakgrunnen er at vi synes de private skolene, der vi selv er elever, blir sterkt økonomisk diskriminert i forhold til tilsvarende offentlige skoler. Det merker også vi som er elever ved privatskolene. Vi har snakket sammen om dette og ønsker å gjøre noe for å forbedre denne situasjonen. Her på Tryggheim har vi tatt initiativ til en elev-/foreldregruppe. Vi har også fått med rektor og et par av lærerne. I denne gruppen har vi snakket om hva vi kan gjøre med situasjonen. Det er jo stortingspolitikerne som lager lovene og bestemmer hvilke tilskudd de private skolene skal få. Derfor må vi komme i kontakt med disse og påvirke dem med våre ønsker – om mulig også gjennom media.

Vi har derfor følgende spørsmål til dere: Kan dere tenke dere å være med på en aksjon der alle vi som går på skoler som kommer inn under privatskoleloven, går sammen om en henvendelse til våre stortingspolitikere om å forbedre de økonomiske vilkårene for privatskolene? Konkret ser vi for oss at vi samler oss om noe få, enkle ønsker til forbedringer. Vi foreslår følgende:

- Tilskuddet økes til 90 % (i stedet for dagens 85 %)
- Det gis tilskudd til husleie med 50 % av tilsvarende utgifter til offentlige skoler (i dag: ingenting).

Denne aksjonen er det elever og foreldre som står bak. Vi har lagt ut informasjon på internett under www.rettferdigskole.no. Videre er det også laget en aksjon under www.opprop.no der alle som vil støtte oss, kan skrive under til støtte for våre ønsker.

Dere kan gi oss tilbakemelding på denne henvendelsen via e-post til rettferdigskole@gmail.com

Vi er også åpne for forslag til endringer, forbedringer osv. Det viktigste er at vi kan samles om en felles henvendelse til våre politikere om bedre økonomiske vilkår for skolene våre.

Med vennlig hilsen



Ruben Bakke

(Elevrådet ved Tryggheim vgs)

Arvid Skåland (sign.)

(Foresatte)